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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

dĖL projekto „PANEVĖŽIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO LENGVOSIOS ATLETIKOS MANIEŽO PASTATO, LIEPŲ AL. 4, PANEVĖŽYS, ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO)“ ĮGYVENDINIMO

2017 m. gegužės 5 d.
Panevėžys
1. Problemos esmė: 
  Maniežas Panevėžio mieste buvo pastatytas dar 1985 m. Tuo metu tai buvo unikalus, medinių konstrukcijų lengvosios atletikos statinys. Jame vykdoma daug Lietuvos ir tarptautinių lengvosios atletikos ir kitų sporto šakų varžybų, rengiami sveikatinimo užsiėmimai. Kūno kultūros ir sporto centras sėkmingai įgyvendina pagrindinį tikslą – propaguoti masinį ir profesionalųjį sportą mieste, rengti pamainą Lietuvos nacionalinėms rinktinėms. Sporto vystymas Panevėžyje  formuoja pozityvų miesto ir Lietuvos įvaizdį. Lengvosios atletikos maniežas yra Panevėžyje vienintelis sporto statinys, kuriame gali būti kultivuojama tiek daug skirtingų sporto šakų. Dėl šios priežasties pastato modernizacija yra labai svarbi Panevėžio miestelėnams ir čia rungtyniauti atvykstantiems sportininkams. Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro lengvosios atletikos maniežą būtina renovuoti, kadangi maniežo infrastruktūra yra pasenusi.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Siekiant sudaryti sąlygas įtraukti į kūno kultūros ir sporto veiklą moksleivius, jaunimą, skatinti juos sveikai gyventi, turiningai leisti laisvalaikį, siūloma leisti vykdyti projekto „Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro lengvosios atletikos maniežo pastato, Liepų al. 4, Panevėžys, atnaujinimo (modernizavimo)“ rangos darbų (su darbo projekto parengimu) ir rekonstravimo darbams atlikti viešuosius pirkimus, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. 
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:   
Sutvarkius Panevėžio Kūno kultūros ir sporto centro lengvosios atletikos maniežą pagerėtų jo būklė, būtų užtikrintas saugus tolimesnis jo eksploatavimas. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  
Pagal Panevėžio Kūno kultūros ir sporto centro lengvosios atletikos maniežo modernizavimo investicijų projekto apskaičiavimą, sudarytą pagal  2016 m. kainas, sąmatinė kaina – 2020 tūkst. Eur (du milijonai dvidešimt tūkstančių eurų).
Tik įvykdžius viešąjį pirkimą bus žinoma tiksli Panevėžio Kūno kultūros ir sporto centro lengvosios atletikos maniežo modernizavimo techninio darbo projektui parengti ir rekonstravimo darbams atlikti darbų kaina.
Finansavimo skyrimas numatomas iš Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (100 tūkst. eurų) ir iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto lėšų (pridedama).
5. Galimos negalimos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas Tarybos sprendimo projektas: 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus.
Sporto skyriaus vedėjas
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